non die profugerent) nonne	praevidebant	fore quum nihil assequerentur	Corr, L15/ 1165
plane stupidior, qui non	praeviderim	, eas fuisse laudes omittendas	Corr, L86/ 670
temporibus ac momentis soli	praevisis	inscrutabili Dei providentiae patefecerit	Corr, L15/ 781
scholae, Dorpium, utriusque vice	praeivium	tibi ducem, ut qui	Corr, L85/ 102
velut Epimetheus, meta ta	pragmata	, eorum nos admonere quorum	Corr, L75/ 533
praecipitiis, per amoena modestiae	prata	graderentur; ne ad auri	Corr, L63/ 51
ac saluberrimum totius Bibliae	pratum	a capite paene ad	Corr, L15/ 727
Corrumpunt bonos mores consortia	prava	. Deinde citas ex illius	Corr, L83/ 13
si non nostrapte culpa	pravae	magis redderentur pleraeque! Verum	Corr, L135/ 19
utrique cavendum esse, ne	pravis	aliorum dolis inter vos	Corr, L84/ 38
et quosdam immani voluntatis	pravitate	meritos, tandem destitui gratia	Corr, L143/ 1232
Graecarum odio litterarum, seu	pravo	quopiam aliarum studio; seu	Corr, L60/ 38
vos quidem ipsos tam	pravo	studio vobis indulgere, ut	Corr, L83/ 1104
eo res evasit denique	pravo	hominum studio suis vitiis	Corr, L83/ 1282
tam prospera cupimus et	precamur	omnia quam nobis, sed	Corr, L148/ 9
quaestio. "An qui cotidie	precaretur	Psalterium beatae Virginis, damnari	Corr, L83/ 1254
vigilare potes ex te,	precari	pates ex te, quin	Corr, L83/ 1466
usus in ea re	precaria	opera Clementis mei; credo	Corr, L23/ 12
si quis ieiunio, castitate,	precatione	et ceteris se virtutibus	Corr, L143/ 1075
Maiestatem Regiam strenuum quemquam	precatorem	esset nactus, effeci, credo	Corr, L105/ 3
quibus uxor mea longam	precatur	salutem. To His Daughters	Corr, L41a/ 64
unum dumtaxat abs te	precatus	, ut has in Graecis	Corr, L5/ 96
tua, qua longaevitatem ei	precatus	os; cuius eat, ut	Corr, L30/ 32
avide exspectem, quamque male	precer	illi morbo qui vota	Corr, L40/ 51
quomodo sacerdotes horarias	preces	solent, videlicet hi qui	Corr, L41a/ 11
mecum trepidi suas quisque	preces	adiungunt, obsecro te atque	Corr, L75/ 611
sanctis olim Patribus ordinatas	preces	afficiamur, quum nonnihil intersit	Corr, L83/ 857
satius esse uti et	preces	ipsas omitterent, modo et	Corr, L83/ 1240
vel hostibus aliquid ad	preces	matris; ita nullus est	Corr, L83/ 1277
humiles illas sancti Pharisaei	preces	audire, "Gratias tibi ago	Corr, L83/ 1321
flocificet ieiunia? Quis contempsit	preces	Ecclesiae? Quis templis detraxit	Corr, L143/ 1347
reddere, quod aegre ad	preces	meas me dimiserit: nec	Corr, L191/ 54
studio, nec nisi aliorum	precibus	atque adeo apporationibus adduci	Corr, L15/ 540
hoc antistitium sit illi	precibus	impetrandum. Quippe sanctum ducit	Corr, L25/ 73
nisi et amore et	precibus	eius pertinacibus superatus. Deinde	Corr, L75/ 27
ambire semper solitum ac	precibus	impetrare, ut sibi liceret	Corr, L83/ 138
si versiculum omitterent in	precibus	horariis, quibus ne scrupulus	Corr, L83/ 1180
fabulis, iisdemque longissimis etiam	precibus	longioribus. Ita nimirum culicem	Corr, L83/ 1183
silentium eius tuis praeponet	precibus	, cibos eius tuis ieiuniis	Corr, L83/ 1425
duo Reges ab illo (precibus	, opinor) impetrassent veniam, numquam	Corr, L86/ 931
futurum: curaturum nimirum (quod	precibus	impetravit a Patre) ne	Corr, L143/ 385
in me prona benignitas	precibus	meis annuere dignata est	Corr, L189/ 27
tu me, Cochlee carissime,	precibus	apud Deum tuis adiuta	Corr, L189/ 29

quae iam olim edideram;	pressurus	eram perpetuo, ut qui	Corr, L86/ 500
tam vilibus, tantum strueret	pretii	, et operas nostras, qui	Corr, L143/ 677
prorsus fronte, qua multi	pretii	munera consuevit accepisse, ego	Corr, L165/ 7
gemmas esse videremus in	pretio	. In eius ergo delectu	Corr, L5/ 21
pro minimo itineris tanti	pretio	ducebam, quod oblata mihi	Corr, L15/ 27
Parisiis ille, quantoque in	pretio	fuit, tum Patavii, tum	Corr, L15/ 268
potest, ut non ambitione,	pretio	, gratia aut aliis malis	Corr, L15/ 989
nullum scientiae genus in	pretio	vellet esse, nisi quod	Corr, L60/ 119
atque ludibrio, sed in	pretio	quoque atque honore habeatur	Corr, L60/ 265
ita plurimum habetur in	pretio	. Hinc pluris multi caerimonias	Corr, L83/ 1157
nemo poetas haberet in	pretio	, hoc tu procures imprudens	Corr, L86/ 293
ut non sentiam quanto	pretio	redimendus sit eius viri	Corr, L86/ 907
post mortem haberentur in	pretio	, ne populo suo redderetur	Corr, L143/ 487
debuimus facere, fecimus, tam	pretiosa	mercede conducirer. Alioqui si	Corr, L143/ 679
quod ad me misisti,	pretiosum	muscarum sepulchrum, multis nominibus	Corr, L37/ 8
parum habeat Logices) operae	pretium	est videre, in suppositionibus	Corr, L15/ 367
est Satyra. Itaque operae	pretium	est audire, quam satirice	Corr, L15/ 1390
Epistolae Obscurorum Virorum operae	pretium	est videre quantopere placent	Corr, L26/ 55
in parte profecto operae	pretium	est videre ut, id	Corr, L75/ 271
vocant, exponit. At operae	pretium	est videre, quum ista	Corr, L83/ 640
transtulerit, se facturum operae	pretium	. Quamquam si plurimae forent	Corr, L83/ 726
quem non esset operae	pretium	laedere), tamen nescio quo	Corr, L86/ 193
Brixiana victoria! Sed operae	pretium	est videre, quanto cum	Corr, L86/ 638
te libello gesseris, operae	pretium	est videre, quomodo sumpta	Corr, L86/ 887
quam virulenta deliria: operae	pretium	est videre ut securus	Corr, L87/ 256
sic servati sint, ut	pretium	cum tempore creverit; haereticorum	Corr, L143/ 146
saeculi. Sed iam operae	pretium	fuerit, considerare paululum: quam	Corr, L143/ 325
constringas in artum, operae	pretium	est cognoscere, ais enim	Corr, L143/ 509
fide valere, nec aliunde	pretium	quam ex mera Dei	Corr, L143/ 707
supra meritum meritorum humanorum	pretium	a mera Dei gratuitate	Corr, L143/ 852
sed agnoscere bonorum operum	pretium	, non ex operum natura	Corr, L143/ 1006
illustre reddetur. Interim operae	pretium	est videre, quam pulchro	Corr, L143/ 1109
protinus exspectare velut hostimentum	pretiumque	virtutis. Inde laudes diu	Corr, L63/ 101
quam libet minutis gratiam	pretiumque	conciliet. Nec vero haec	Corr, L165/ 13
quam sapientior, ut ferunt)	Priami	sibi nomen adoptavit, Hectoris	Corr, L60/ 41
quum Dorpius non ita	pridem	accersitus ad Erasmus esset	Corr, L15/ 73
Misi ad te iam	pridem	Nusquamam, quam ego gestio	Corr, L22/ 14
per quem haud ita	pridem	Parisiis excusus est fasciculus	Corr, L86/ 334
tu scripsisti. Rogarat enim	pridem	me per litteras puer	Corr, L93/ 2
uxorem meam quam ego	pridem	istic despondi mihi feminam	Corr, L106b/ 6
1522 Misit ad me	pridem	Petrus meus Egidius Lucianicum	Corr, L113/ 1
Erasmus nostrum editus, iam	pridem	apud nos erat; qui	Corr, L138/ 7
invictissimus. Is quum iam	pridem	praeceptorem tuum Sacramenta Christi	Corr, L143/ 230

panem, altera lapidem porrexisse;	primo	quod ut eius operis	Corr, L15/ 539
quae a moribus interdum	primo	aspectu abhorreant, ea tamen	Corr, L15/ 754
Iterum vale, Brugis, Vicesimo	primo	Octobris. Vale Brugis vicesimo	Corr, L15/ 1612
nostrates ilico tibi in	primo	erant ingressu munerandae, domus	Corr, L16/ 41
hoc sudore nemo nisi	primo	die perit. Ego uxorque	Corr, L41/ 17
Venerandi Patres) quantum me	primo	conspectu deterruit, singularis ista	Corr, L60/ 11
Novum Testamentum, totum fere	primo	scriptum Graece. Taceo vetustissimos	Corr, L60/ 188
malis intendant artibus; virtutem	primo	, litteras proximo bonorum loco	Corr, L63/ 55
periculum ne corruas. Itaque	primo	collustrabo locum, in quo	Corr, L83/ 26
antiquorum Patrum iudicium, in	primo	capite Ioannis tam solemne	Corr, L83/ 527
mittere, ut amicis quibusdam	primo	flore gratificaretur; heri mihi	Corr, L85/ 4
tam felicia principatus auspicia,	primo	statim die tam salutaria	Corr, L86/ 650
impudens non negabit in	primo	limine Chordigerae nos foedifragos	Corr, L87/ 64
supersunt novem, quorum in	primo	-- id quod etiam	Corr, L87/ 135
propemodum statui apud me	primo	adventu in tuam domum	Corr, L106b/ 16
ab haeretico quisquis erat	primo	, per tot aetates habet	Corr, L143/ 144
verum videatur Evangelium. Nam	primo	falsissimum est, quod nos	Corr, L143/ 569
sum effudissent edito libello	primo	, quo sic depinxisti beluam	Corr, L148/ 45
suo, excusumque studiosis dederit,	primo	quoque tempore (ita enim	Corr, L180/ 35
qui in scholis inter	primos	leguntur, et sunt non	Corr, L15/ 906
in his rebus publicis suis	primos	ducant ordines, nisi eo	Corr, L26/ 66
deerit superstruendi facultas; ita	primos	aliquot annos efflorescentis adhuc	Corr, L106/ 36
puer tuus. Quem quum	primum	intuerer, vehementer sum gavisus	Corr, L3/ 2
eo capiaris, quin quum	primum	possis ad nos revoles	Corr, L3/ 36
eluxit. Itaque quum me	primum	scirem ab invictissimo Rege	Corr, L15/ 25
ut quae eum aut	primum	, aut etiam solum audire	Corr, L15/ 78
inquit) quam sincere faciat.	Primum	quem nemo accusat, eum	Corr, L15/ 81
facis? Nam eam rem	primum	tam difficilem putas, ut	Corr, L15/ 722
esse non possumus, ea	primum	ab ipsis sacris Litteris	Corr, L15/ 835
infelicium ingeniorum corrupta iudicia	primum	sibi, deinde aliis quoque	Corr, L15/ 854
nostris industria fuisset curatum.	Primum	, mi Dorpi, nemini dubium	Corr, L15/ 1033
quod tunc Hieronymus fecit.	Primum	, neminem esse omnium puto	Corr, L15/ 1053
sit difficile solvere. Nam	primum	Ecclesia sic in Latinis	Corr, L15/ 1115
voluissent quicquam, non ea	primum	modo, sed sola quoque	Corr, L15/ 1174
atque exhaustam putas. At	primum	ex his ipsis Commentatoribus	Corr, L15/ 1268
esse non possunt. Et	primum	miror, quid haec sibi	Corr, L15/ 1354
nunc repente? quasi nunc	primum	Moria repente prodierit, quae	Corr, L15/ 1356
acciderit, ut tandem nunc	primum	tam sero persuaserit ille	Corr, L15/ 1472
esse, vel magis elegans? "	Primum	omnium qui sunt amusi	Corr, L15/ 1485
Maruffo redditurum se, ubi	primum	ex tuo chirographo cognovisset	Corr, L16/ 69
sacerdotibus convenire vobis, qui	primum	uxores ac liberos aut	Corr, L16/ 113
quaedam me impendio delectarunt.	Primum	tam longum ac tam	Corr, L16/ 138
es, accipe de pecunia	primum	utpote re primaria. Recepta	Corr, L19/ 16

exquisitus esse, quum esset	primum	subitarius, atque extemporalis, deinde	Corr, L25/ 8
ut scis, insciente, multasset	primum	virginitatis florem) animo desponderam	Corr, L32/ 2
libello gratificatus est. Nam	primum	sive mei studio sive	Corr, L41a/ 8
cum libello. Curabo quam	primum	ut perferantur, ne libellus	Corr, L54/ 2
Praeterea liberos meos, naturae	primum	iure caros, ac deinde	Corr, L63/ 117
tria potissimum haec continentur.	Primum	videlicet tibi esse allatum	Corr, L75/ 4
et auctae, semina declaras.	Primum	quod istam annotandi operam	Corr, L75/ 25
civilitas, et indoctorum superbia,	primum	tibi locum, opinor, citius	Corr, L75/ 183
pervenisse scio, ne nunc	primum	esset opus id rumore	Corr, L75/ 266
aliis videatur exponam, qui	primum	id considerant, quod ut	Corr, L75/ 392
densius lutoque permisceas. Nam	primum	in quibusdam video te	Corr, L75/ 509
vel cubitis retrudendus in	primum	. Etenim quum meam illam	Corr, L82/ 28
ab illo caveam. Nam	primum	iuxta Apostolum inquis, Corrumpt	Corr, L83/ 12
despicias, periculose nutare. Nam	primum	quid mihi periculi est	Corr, L83/ 30
tuis verbis utar, implere.	Primum	reprehendis, quod displiceat ei	Corr, L83/ 462
tibi dixisse praeclare. Sed	primum	doce displicuisse ei "sagenae	Corr, L83/ 465
sunt, "Quomodo igitur procreavit?	Primum	nec sciri a quoquam	Corr, L83/ 608
et confutata planissime. Nam	primum	stultum esse censet, siquis	Corr, L83/ 762
expugnatu, quam putas. Nam	primum	, ut Salomon ait, Stultorum	Corr, L83/ 843
rebus, tranquillatis affectibus optavisset;	primum	magis hoc erat imputandum	Corr, L83/ 895
In quas quisquis ingreditur,	primum	Oratione Dominica propitiat Deum	Corr, L83/ 934
perorasset, ego modeste respondi,	primum	nihil esse toto illo	Corr, L83/ 1272
in verbis fides, ad	primum	sic respondes, tamquam ego	Corr, L86/ 221
quum duo tibi proposueris;	primum	ut tua defenderes, deinde	Corr, L86/ 376
arrient Antimoro, ut quum	primum	mihi dabitur otium, sim	Corr, L86/ 566
possis flagitanti, uti quam	primum	exiret Antimorus, eoque ipsius	Corr, L86/ 584
quicquam consistis tecum. Nam	primum	ita curam ei tribuis	Corr, L86/ 766
illius turbulenta catastrophe. Nam	primum	quis non admiretur insignem	Corr, L87/ 55
plus quam furiosa convicia.	Primum	, quicquid usquam fere vel	Corr, L87/ 214
non erat absimile veri	primum	illum animi calorem ac	Corr, L91/ 34
vendiderat typographus (nam quum	primum	prostarent ac coepissent avide	Corr, L91/ 119
volo. Neque nocuerit si	primum	Britannica lingua scribatis omnia	Corr, L107/ 34
quam quo die collata	primum	fuere, pro quibus cunctis	Corr, L133/ 28
ut si tum universa	primum	accepissem. Neque id eo	Corr, L133/ 30
Lutherani sectam, video. Itaque	primum	demirabar mecum, quid ei	Corr, L143/ 10
vultis haberi, quae dicitis)	primum	sanctissimos quosque Patres, quotquot	Corr, L143/ 102
Evangelium salutis, quasi nunc	primum	per vos offerat nobis	Corr, L143/ 282
Evangelium salutis, quod nunc	primum	per vos oblatum caelitus	Corr, L143/ 453
opera venditare pro Christo.	Primum	quod ad Religiones attinet	Corr, L143/ 643
tolerare. Nam quod subiungis:	Primum	autem docuit Christus, hoc	Corr, L143/ 753
certe, vel vincere. Nam	primum	aliquot Scripturae propositionibus	Corr, L143/ 831
cohibeantur, mirum tamen quibus	primum	technis irrepere, deinde quanta	Corr, L188/ 103
et creatus eques, proquaestor	primum	, post Cancellarius Lancastriae, tandem	Corr, L191/ 80

Nam ut facile reperias a nullo nostrum laudari publica causa vel sua principalium esse artium omnium publice, velut omnium laudum sentias inscitiae propemodum notare suis artibus sentiunt praestare deridet, si quis apud in salutem meam, ut necesse erat suum quemque credo, ne stet per ego porro infra tantum neque enim umquam inter litteris ac virtute tanti, populi vice primarios quosdam Tam fructuosus Encomiastes, ut favore spectetur) duos videatur Magistratus armare, populos adversus ministrant, ac mundo et fidum ducerent, tamquam annuis eis quos intellegunt ipsorum cedat munus quod misisti aut minus fuisse suspectum laudum principem, et ei aerumnas tuas. Qui Illustrissimo Utrique certe gratulor, et comes et collega, iunctus erat," non quod duo auctoramentis ecclesiasticis proclive est celebri pompa legatis atque magis uberem locupletemque fortunam, tam necessaria iunctis affinitate ipse fecerim in venerandis a naturae commodis adulari tu quum velles applicare laudatio quum his aptetur Precor aliquando sanam mentem collata superantur. Nostris quoque hic desidendum est a tuam, qua rem a enim dixit Evangelista, "In est Verbum," sed "In praeiudicatum habebis, quia "in	principem Principem Principem Principem principem Principem Principem Principem Principem Principem principes principes principes Principes Principes Principes principi Principi principi Principi Principi Principi Principi Principi principi principia principibus principibus Principibus Principibus Principibus principibus Principibus Principibus principibus Principibus principibus Principibus principiis principio principio principio principio principio	, qui condonet interdum vel , nisi qui parem praestare referebat audire; utpote tales , non fuissem profecto deterritus , et ei Principi in nostrum; atque adeo, quum , qui iterum atque iterum de re nihil obscena meum vel impietatis insimulet comitari) in diversa distracti quo minus consequatur. Et positus tam sanctas vetustatis desunt), datis ad Cardinalem plane essent futuri; quum , ac veluti litteratorum omnium a corporis dotibus laudari ex eadem propemodum denigrare incendere, pugnans, ruinas, bella eius diabolo? Tecta quin mercedibus obstrictum. Caeterum in esse carissimos. Prosecuturus eram De instituendo principe. Valde vestro quam nostrum, aut in primis propriam, totus inspiravit in animum ut tuo talem animum, et legationis Cuthberto Tunstallo, tum ex rerum diversitate dicamus sine ullo sumptu suo aliarum gentium occurrere, miseris omnibus, omnibus fere magnatibus (quae res una debuit , ut tam felicia principatus , a virtute laudare non , aliquid tamen tamquam nimis , qui vere florent aetate saltem hactenus ut velit quanta se labore concessit Septembris, ut vix duos repetis, id videlicet agens factum est Verbum," sed , "inquit, "erat Verbum"? Quicumque , "inquit, "erat," non quod	Corr, L83/ 1276 Corr, L86/ 657 Corr, L86/ 671 Corr, L86/ 701 Corr, L86/ 744 Corr, L86/ 763 Corr, L86/ 802 Corr, L86/ 831 Corr, L86/ 905 Corr, L97/ 10 Corr, L105/ 3 Corr, L165/ 8 Corr, L16/ 101 Corr, L26/ 67 Corr, L83/ 1537 Corr, L86/ 924 Corr, L86/ 929 Corr, L143/ 79 Corr, L3/ 26 Corr, L16/ 135 Corr, L29/ 57 Corr, L46/ 49 Corr, L86/ 345 Corr, L86/ 744 Corr, L162/ 22 Corr, L162/ 26 Corr, L191/ 84 Corr, L83/ 602 Corr, L16/ 126 Corr, L29/ 45 Corr, L83/ 1407 Corr, L86/ 197 Corr, L86/ 650 Corr, L86/ 728 Corr, L86/ 774 Corr, L86/ 779 Corr, L106d/ 8 Corr, L164/ 69 Corr, L46/ 52 Corr, L75/ 268 Corr, L83/ 599 Corr, L83/ 600 Corr, L83/ 602
---	--	---	---

Evangelio secundum Ioannem. "In	principio	erat Verbum, et Verbum	Corr, L83/ 621
Verbum. Hoc erat in	principio	apud Deum. Omnia per	Corr, L83/ 622
illo ipso quoque, "In	principio	erat Verbum." An non	Corr, L83/ 663
his citat verbis, "In	principio	erat Sermo, et Sermo	Corr, L83/ 666
et eadem splendidissimi nostri	Principis	uxor nuper urbem invecta	Corr, L2/ 24
ubi cum magnificis illustrissimi	Principis	nostri Oratoribus res ut	Corr, L15/ 31
tractare volueram. Sed nisi	Principis	me interpellassent litterae, scripturus	Corr, L15/ 1583
aliud at nomina saltem	principis	, fluminis, urbis, insulae posuissem	Corr, L41a/ 39
dicit, "Hoc Verbum in	principis	apud Deum erat, quia	Corr, L83/ 605
in quo ego inter	Principis	nostri laudes commemoro restitutam	Corr, L86/ 639
ausus aggredi. Quasi mihi	Principis	enarrandas laudes omneis desumpserim	Corr, L86/ 647
At nec praesentis honor	Principis	quicquam decessori detrahit, cuius	Corr, L86/ 678
quod pater sit eius	Principis	, qui regnum vere regiis	Corr, L86/ 746
res pateretur, vel ignoratione	Principis	liceret abuti; praesertim si	Corr, L86/ 796
calumniatur me lacerare parentem	Principis	! quum ipse tantum commemorem	Corr, L87/ 219
me rebus accommodo, et	Principis	optimi erga me tam	Corr, L178/ 6
opt. max. benignitate ac	Principis	indulgentissimi beneficio consecutus sum	Corr, L188/ 6
saluti consulere, a clarissimi	Principis	et optimi benignitate supplex	Corr, L188/ 27
et Praesulum cura et	Principis	auctoritate cohibeantur, mirum tamen	Corr, L188/ 103
impedire. Otium, quod Illustrissimi	Principis	in me prona benignitas	Corr, L189/ 26
Lancastriae, tandem Angliae, miro	Principis	favore fetus est. Sed	Corr, L191/ 81
coeptis annuat Deus) indulgentissimi	Principis	incomparabili beneficio resignatis	Corr, L191/ 110
mihi minus quam metuendi	Principis) -- quod ad reliqua	Corr, L217/ 27
inquit, "erat Verbum"? Quicumque	principium	verbi assignare volueris, praeiudicatum	Corr, L83/ 601
bonam, facilem, vincibilem; quod	principium	ex arte solet adhiberi	Corr, L91/ 178
probo, qui non vis	principium	negotiosis nugis implicari: et	Corr, L52/ 14
tanto favore prosequitur, quanto	principium	umquam quisquam, et qui	Corr, L60/ 246
ac iudicii, quantum hactenus	Principum	habuit nemo, numquam haud	Corr, L60/ 248
in ipso fere duorum	Principum	hospitio (nam id nunc	Corr, L87/ 208
iisdem me litteris de	Principum	actis fecisti certiore. Quo	Corr, L166/ 8
non solum nostro sed	principum	etiam dignissimus est, tamen	Corr, L180/ 29
Aristotele, Latinus eius opera,	prior	ipse redderetur. Prohibet ergo	Corr, L15/ 1311
constat reiecisse, ut qui	prior	miserit librum, et nullis	Corr, L75/ 395
verteret bene, etiam si	prior	Interpres non vertit male	Corr, L83/ 556
quod "uxorem" verterit quam	prior	appellavit "coniugem." Immo vero	Corr, L83/ 690
tangeremini. Quamobrem si ego	prior	in te scripsi, provocasse	Corr, L86/ 151
tu tamen, tamquam neque	prior	provocasses, et adhuc duraret	Corr, L86/ 199
quaeratur lacessitum esse, quum	prior	laeserit. Quod si quis	Corr, L86/ 312
improbis et mendaciis impudentibus	prior	exagitasses, tam indigne tulisti	Corr, L86/ 372
probes Herveum, quod etiam	prior	arserit. Hoc Brixianum acumen	Corr, L86/ 636
responderit, provocatum vero, qui	prior	laesent. Tam pulchre olivam	Corr, L86/ 919
turpissimum, quod, quum publice	prior	laeserit, privatim sese sic	Corr, L87/ 197
finxisse convincitur. Quamobrem quum	prior	scripserit in nos, eaque	Corr, L87/ 200

ad suam petulantiam, qua	prior	debacchatus est in nos	Corr, L87/ 245
ex duabus nominatim causis:	priore	, quod in eis ingens	Corr, L166/ 4
orbem! Quod in epistola	priore	scribis, dubitasse te epistolam	Corr, L191/ 29
eo imprimis animor, quod	priorem	epistolam meam intellego placuisse	Corr, L19/ 3
videri voluerit annotationibus tuis	priorem	; quum tamen in eadem	Corr, L46/ 44
litteras, quae decimo post	priores	die scriptae, te totum	Corr, L75/ 48
tamen nescio quomodo illi	priori	erga te amori meo	Corr, L113/ 11
posterius quodque verbum pugnat	priori	. Nam paulo post ita	Corr, L143/ 720
Nam hos et in	prioribus	litteris tuis ita posuisti	Corr, L15/ 1573
attulisset. Sic necesse fuit	prioribus	praesentes addere, quibus constare	Corr, L41/ 5
Nam quod in calce	prioris	epistolae tuae posuisti, reconciliatum	Corr, L15/ 1551
reiectos. Venio nunc ad	prioris	epistolae calcem, quo te	Corr, L75/ 375
in his fortassis etiam	prioris	ludi agonothetas; denique ubi	Corr, L86/ 178
partem te diligenter exsecuturum	prioris	partis mille exemplaribus velut	Corr, L148/ 53
cotidie commonefaceret, translatis huc	prioris	uxoris ossibus, extruendum curavit	Corr, L191/ 112
ut apud recentiores Theologos,	priorum	dicta auctoritatis loco leguntur	Corr, L15/ 886
bene talium virorum, Quales	prisca	tulere saecula raros, Quales	Corr, L47/ 39
ipsis sacris Litteris, deinde	priscis	eorum interpretibus, ad haec	Corr, L15/ 835
Litterarum peritiam, ad meliorem	priscorum	, et sanctissimorum, et doctissimorum	Corr, L15/ 967
esse," confiteor meliorem esse	priscorum	Patrum eloquentiam, quam neotericorum	Corr, L83/ 366
dimitto" etiam quod secundum	priscos	illos auctores significat "do	Corr, L83/ 508
Hic tu proferas oportet	priscos	illos auctores, apud quos	Corr, L83/ 510
debit inter utriusque populos	pristinias	omnes simultates tollere) tu	Corr, L86/ 198
foves, et observas; quum	pristini	pudoris mei qualiquam me	Corr, L217/ 23
enim idem est, "Bibas	prius	quam edas" et "Edas	Corr, L15/ 460
quam edas" et "Edas	prius	quam bibas." Sed hoc	Corr, L15/ 460
quidem Theologos, ut qui	prius	in eadem epistola multos	Corr, L15/ 486
pertineant. Ego itaque ut	prius	illud Theologorum genus veneror	Corr, L15/ 615
vice contingit, ut qui	prius	omnes sapientiae numeros in	Corr, L15/ 945
an Theologus effeceris, an	prius	facta, Theologus edendo comprobaveris	Corr, L15/ 1507
tibi do meliore fortuna	prius	esset provisum. Rescripsit Eboracensis	Corr, L16/ 54
fide; aut si nisi	prius	receptum graveris impendere, efficiam	Corr, L16/ 77
via credo nisi collata	prius	in eius mensam pecunia	Corr, L16/ 83
ita evenit ut eas	prius	legeret quam tuas), postea	Corr, L19/ 36
Ex vultu tibi, si	prius	vel umquam Visos; sin	Corr, L47/ 26
diu id iactabit imperitus,	prius	quam ei periti credant	Corr, L60/ 159
ultra progredi decernens, nisi	prius	eas ad Reverendum in	Corr, L75/ 37
videar vos nec amasse	prius	. Hoc faciunt mores puerili	Corr, L76/ 38
videar vos nec amasse	prius	. Efficite (potestis enim) virtutibus	Corr, L76/ 50
minus venuste scripsit quam	prius	, id quod opera eius	Corr, L83/ 312
provocasse convincar; sin tu	prius	in nos, quid habes	Corr, L86/ 152
mendacis, probris, quibus omnem	prius	provocarat Angliam, verbum interim	Corr, L87/ 10
laccessitum a nobis et	prius	praedicat et hostiliter. Et	Corr, L87/ 49

insignem impudentiam toties oclamantis	prius	laccessitum se, quum sciat	Corr, L87/ 56
etiamsi non in illum	prius	, saltem scripsi acerbius: est	Corr, L87/ 73
quam falso, se provocatum	prius	, et tot probris, tot	Corr, L87/ 166
illic, nempe ipsum scripsisse	prius	, praebuisse occasionem, impegisse falsa	Corr, L87/ 194
iam vicisset me laccessisse	prius	, quem res docet posterius	Corr, L87/ 247
virtute et doctrina praedicatione	prius	mihi factus es carus	Corr, L113/ 7
propemodum nec vobis dilectus	prius	, nec vos dilexisset, viderer	Corr, L133/ 21
quorsum tendebant illa, quod	prius	liberum permisit omnibus, ut	Corr, L143/ 1359
turpissimus factus transfuga, quos	prius	unus ad omne nefas	Corr, L143/ 1455
uni Begum omnium gloria	prius	inaudita contigit, ut fidei	Corr, L191/ 78
bonam Bibliae partem ediceres,	priusquam	vel unius perplexitatis nodum	Corr, L15/ 711
operam suam collocabant, intellexit,	priusquam	Christus eis hunc eius	Corr, L15/ 769
legisse Augustinum? Immo, " inquit, "	priusquam	tu nascereris." Me iam	Corr, L15/ 869
infusum est, quod etiam,	priusquam	scriberetur a quoquam, Apostolis	Corr, L15/ 1136
enim ex semet memor,	priusquam	meas accepisset litteras, egerat	Corr, L16/ 63
fortuna usurum, si properes	priusquam	contra admoneat suos; nam	Corr, L22/ 8
passo, plus annis mille,	priusquam	argutae istae nascerentur, quae	Corr, L60/ 156
ipsos nominatim traduci posset,	priusquam	egregium ingenii ac doctrinae	Corr, L83/ 124
Sermonem" plus annis mille,	priusquam	nasceretur Erasmus. Qua in	Corr, L83/ 671
librum apud se quoque,	priusquam	excuderetur, habuisse. Nam quod	Corr, L83/ 884
liber esset olim editus	priusquam	ad cetera mala tantus	Corr, L84/ 25
fuerat, omnia reformarit ilico,	priusquam	se pateretur insigniri diademate	Corr, L86/ 685
iam diu Londini fuerat	priusquam	tuae ad me litterae	Corr, L91/ 1
eosque clausos asservo, ut	priusquam	aliquid innovetur ex me	Corr, L91/ 121
fieri velis, expende diligentius	priusquam	imperes. Nam plane si	Corr, L91/ 167
ut quicquid effeceritis, id	priusquam	exscribatis in mundum, diligenter	Corr, L107/ 38
miraculi vice fuerunt, etiam	priusquam	intellexit, quanta temporis angustia	Corr, L128/ 6
intemptaturi Lutherani, hoc vel	priusquam	responderas quicquam, videntur fuisse	Corr, L148/ 42
quaedam te tractasse sic,	priusquam	haereses istae pestilentes orirentur	Corr, L188/ 70
haud dubie sudabit satis,	priusquam	satis inveniatur qua ratione	Corr, L188/ 77
Caseletanus rettulit mihi te,	priusquam	ille domo profectus est	Corr, L22/ 3
quam suavissima consuetudine tua	privari	? cuius prudentissimo consilio frui	Corr, L3/ 8
sint illis ullo modo	privata	, sed cum omni prorsus	Corr, L83/ 1161
caenum. Atqui ritus huiusmodi	privataeque	caerimoniae, ut interdum male	Corr, L83/ 1154
principem aut domum denique	privatam	sic ordinaverit, ut nihil	Corr, L41a/ 26
ut nemini vacet ad	privatas	sollicitudines respicere! Quocirca si	Corr, L135/ 25
portio sit, quam et	privatim	et publice, velut omnium	Corr, L86/ 743
quum publice prior laeserit,	privatim	sese sic offensum queritur	Corr, L87/ 198
simul omnibus, tum cuique	privatim	, ut nec quisquam hac	Corr, L133/ 41
ipse quum alias, tum	privatim	saepe, tum bis publice	Corr, L191/ 49
aut publicis contionibus, aut	privatis	ineptis a Graecarum studio	Corr, L60/ 205
haberi sanctiores, idque de	privatis	utrimque caerimoniis, iisdemque crebro	Corr, L83/ 1122
secta superbias, neve in	privatis	nimum confidas observantiis, spemque	Corr, L83/ 1463

eo minus assuesces fidere	privatis	caerimoniis, vel ordinis tui	Corr, L83/ 1473
oculis tractaret omnium, in	privatis	, publicis iudiciis, in commitiis	Corr, L86/ 753
consuetudinis quae mihi olim	privato	fuit vobiscum, numquam me	Corr, L29/ 53
conatus est rursus a	privato	revocare mortales. Sensit nimirum	Corr, L83/ 1137
omnium commodum, quod ille	privato	toties incommodo redimit, perquam	Corr, L83/ 1401
sine communitatis damno deamare	privatum	; id quod res omnibus	Corr, L83/ 1139
de flagitio quam in	privatum	eius introducti sacrarium Divam	Corr, L83/ 1214
trina puella patrem. Altera	privignis	(quae gloria rara novercae	Corr, L191/ 123
nonnumquam accidit, oriretur de	privilegiis	quaestio, minus me sincerum	Corr, L16/ 134
peculari quodam insigni miroque	privilegio	proprie Senator dictus est	Corr, L164/ 74
Palladis aegida, poetices opponis	privilegium	, quo videlicet historica lege	Corr, L86/ 270
bonos. "Nam genus et	proavos	, et quae non fecimus	Corr, L86/ 711
vehementer, quasi encomiaste	proba	merx quidque egeat. Habet	Corr, L180/ 23
tibi, quod vel parum	probabile	videretur, vel omnino paradoxon	Corr, L82/ 18
reor non admodum fore	probabile	pectus illud, unde velut	Corr, L83/ 1346
demonstrant, et quae suadent	probabiliter	, et quae callide cavillantur	Corr, L15/ 332
strages procurare, idem esse	probabis	, quod Evangelium profiteri? Dic	Corr, L143/ 80
si edas quod pauci	probabunt	, "quasi vero relinquuntur pauci	Corr, L15/ 235
Ais enim: "Age, non	probabunt	Theologi" (sic ille dixit	Corr, L15/ 240
dixit scilicet); "qui, quaeso,	probabunt	ergo? Iurisconsulti? an Medici	Corr, L15/ 241
obvestivisset alienis, ut Valeriae	Probae	te putares legere centonas	Corr, L87/ 98
iudicem ut aliud exigat	probamentum	quam narrantem Brixium, praesertim	Corr, L87/ 27
omnia. Nam quum omnia	probando	, vestra comperimus pessima, tenemus	Corr, L143/ 316
Ecclesiae partes defendit, uti	probant	diversi eius in re	Corr, L164/ 85
mihi vel Satyras Gerardi	probare	, vel in Theologos amicos	Corr, L15/ 1543
loco conatus apud me	probare	, nihil in toto isto	Corr, L75/ 22
vel semel fatebitur, opinor,	probare	non posse, nam rem	Corr, L83/ 164
non vides nihil eum	probare	prorsus, nisi etiam illo	Corr, L83/ 663
diligentia conabor ita me	probare	vobis, tum simul omnibus	Corr, L133/ 40
passim hic placeret ac	probaretur	Evangelica fides, quorum fragilitas	Corr, L143/ 53
longiorem. Nusquamam nostram gaudeo	probari	meo Petro; si talibus	Corr, L26/ 62
dehortareris editionem, ita nisi	probaris	editam, plane iam te	Corr, L87/ 441
Graecis codicibus tam parum	probas	, tam angustis limitibus ut	Corr, L15/ 50
in sacram Scripturam parum	probas	, Graecarum litterarum peritiam non	Corr, L15/ 106
tingo) tuum; quem si	probas	, etiam Erasmi puta; sin	Corr, L15/ 1008
quales ipse fatearis esse,	probas	? Non opinor, Vituperas ergo	Corr, L15/ 1376
frequenter inculcas, quam numquam	probas	, huius tui iurgii auctorem	Corr, L86/ 46
Ecclesiam tot aetates hanc	probasse	translationem. Legit enim ut	Corr, L83/ 423
Latini codices, certe non	probasse	saltem exemplar Erasmicum, quod	Corr, L85/ 66
vel improbissimus, si non	probassem	; vel invidissimus, si non	Corr, L86/ 760
orthodoxorum Patrum sententiis	probasset	apertissime, ad quae nemo	Corr, L143/ 428
hanc Hieronymus laudat? hanc	probat	Augustinus? quam (ut ait	Corr, L15/ 427
neminem, ut scis, temere	probat	, tamen illius epistolas sic	Corr, L72/ 5

valde probo, quam, quisquis	probat	maxime, nec de te	Corr, L75/ 298
Dei, " quod sequentibus verbis	probat	: in In Psal. xliiii	Corr, L83/ 614
alterutra pollere; ille se	probat	utraque peritissimum. Maius quiddam	Corr, L93/ 29
Nunc vero talem se	probat	in utraque ut chamelionta	Corr, L93/ 45
cui me meaque omnia	probata	esse cupio. Quorum ruditati	Corr, L15/ 1591
vestros (quibus nimirum solis	probata	vultis haberi, quae dicitis	Corr, L143/ 101
ilico, velut re dilucide	probata	quibus oportuit iudicibus, subiungas	Corr, L143/ 545
sequuntur Pauli regulam: Omnia	probate	, quod bonum est tenete	Corr, L143/ 315
quam tu. Iam vero	probatio	, quam affers, mirifica est	Corr, L86/ 628
id sic acceptum tamquam	probatum	tibi. "Quid ni credam	Corr, L91/ 70
atque insignibus collocamus, ut	probatum	indicem sine metu Provinciae	Corr, L164/ 52
et liber iam diu	probatum	est, optimi cuiusque iudicio	Corr, L83/ 864
ab Apostolis usurpata testimonia,	probaverunt	, et emendatiora sunt exemplaria	Corr, L83/ 824
vituperas, bis iam accurate	probavit	? Quod Christi Vicarius velut	Corr, L83/ 1012
bis iam ex intervallo	probavit	, et toti se declaret	Corr, L85/ 53
ut quae Graece callebam	probe	, eadem ipsa versa non	Corr, L15/ 1326
quum ipse me tam	probe	noscas et ad scribendas	Corr, L16/ 4
nec Lilius noster, quamquam	probe	calleat Italice. Pecuniam quam	Corr, L29/ 5
meos, eximium illud tam	probe	eductum, atque educatum ad	Corr, L75/ 122
non esse tuum tute	probe	pernosti. Nunc vera quum	Corr, L75/ 520
ex vultu, verbis, vita,	probe	perpendisset, eiusdem sacri mysterii	Corr, L83/ 157
certe sicuti abs te	probe	pieque factum est, ita	Corr, L83/ 1539
laborandum, me ut tibi	probem	(quamquam multis alioquin ineptiis	Corr, L46/ 21
vero relinquuntur pauci qui	probent	, si ex tanto dignissimorum	Corr, L15/ 236
investigare magis quam altercari	probent	, modo ne quemquam sibi	Corr, L15/ 959
sunt, ut aliud sedentes	probent	, aliud stantes. Hi sedent	Corr, L25/ 100
aut quasi eo victorem	probes	Herveum, quod etiam prior	Corr, L86/ 636
Responde iam, Erasme, utram	probet	editionem Ecclesia, Graecamne, qua	Corr, L15/ 1090
Cupio scire an Tonstallus	probet	, an Buslydius, an Cancellarius	Corr, L26/ 63
dicat expertum, quomodo se	probet	expertum, vel semel fatebitur	Corr, L83/ 163
aliis dicitur. Quum Cyprianus	probet	adversus Iudaeos Filium Dei	Corr, L83/ 661
ut ubique sese parem	probet	, plerumque etiam superet. Te	Corr, L86/ 248
qui sunt in Ecclesia	probet	patientiam vel castiget peccata	Corr, L143/ 1439
quid dicant homines, modo	probet	Deus, non multum pensi	Corr, L191/ 38
Aut quasi vos Scripturis	probetis	omnia, ac non potius	Corr, L143/ 429
post optimum decessorem valde	probetur	ac placeat. Nostra legatio	Corr, L16/ 93
Cancellarius vester; quibus ut	probetur	supra votum est, hominibus	Corr, L26/ 64
prodierit aliquando, prosit et	probetur	omnibus; quae tuam famam	Corr, L75/ 591
exemplar Erasmicum, quod ipsum	probetur	esse mendosum, ut primam	Corr, L85/ 67
iuxta doctus ac sua,	probis	moribus et indubitatae fidei	Corr, L91/ 28
amici contemplatio tantum apud	probissimum	quemque ponderis habet, ut	Corr, L165/ 12
antepono, ita si morum	probitatem	seiunxeris, quid aliud affert	Corr, L63/ 10
verae fidei, quid morum	probitati	congruat, nec sic in	Corr, L83/ 42

videbatur et incredibilis esse Psalterium Commentariis testimonia. Virginis, damnari possit. " Irrisi -- nisi quod Alexandri ex animo dicam) non Deum omnia. Tuum consilium atque fidem utriusque vestrum doctrinam tuam tam valde mentis? Nullius est artis tot tantaque in te minus libenter me tua lusus, convicia in risu, meis neque maledicta neque in te foedis velit Ceterum de petulantia, mendaciis, provocatum prius, et tot nihil quicquam provocatus, tamen praeclaram illam ac divitem quae ipse ex inexhausto vel uti tu dicis) " suorum gratiam ac nostrum Ibi pastor quidam, homo qui mihi videtur et interim, quam tu tam impudicam, nempe de fraterculo Scripturarum, ut neque dum utriusque Spiritu, ab utroque Novum Testamentum tam bene in rabiem demum coepisse tamen censeo minime posse negotia nostra tam lente ut gerinet? Si fato ab hoc aerumnoso et faciat pacem: nisi iterarum quomodo veteres omnes Ecclesiae conventu, cum plebe, cum non dico Regis ac tum quam belle disputatio quae quam felicibus auspiciis et accessisse te et possit adversarium, ne frustra Neque enim quia parum mea omnia, satis feliciter	probitatis Probitatis problema problemata probo probo probo probo probra probra probra probra probra probris probris probris probris probrorum probrorum probrosa probrum probus probus procaciter procante procatur procedente procedere procedere procedere procedunt procedunt procelloso proceres Proceres proceribus procerum processerit processerit processisse processisse processit processit	et absolutae modestiae. Nam autem et prudentiae iustitiaeque ridiculum. Admoneor ilico periculose in Latinum venire sermonem , qui quaestionibus cuiusque generis , qui non vis principum atque amplector unice. Erasmus , quam, quisquis probat maxime dicere in quosvis, sed spargere, quam quibus tute contegere, quam tute, Brixi in iocos, execrationes in neque convicia neque execrationes debacchari. Verum ego non , quibus omnem prius provocarat , tot conviciis, tot maledictis , diris et execrationibus insectatus tuorum suppellectilem, qua te suorum puteo posset haurire in quosvis dicere," ita , ut ipse voeat, fictionibus et doctus, etsi stulte esse et diligens. Gaudeo invadis in illo, profecto ac vitiantem mulierculam. Is fraterculus, neque dum conspurcatur Paraceto, gaudio perfruemur aeterno . Mirum est quanto undique . Nempe nescio quem e , qua dum eam depurgare ut verear ne sit omnia, neque quicquam prorsus saeculo in suam requiem similiter affectos reddat huius interpretati sunt, et totus , quum omnis aetas, ordo , sed populi quoque, sit homini, quamquam longum esset , nonne vel hoc abunde , quam nunc toties in videatur, in vultum conspuat hactenus, ideo futuri quoque , nisi quod longiore tractu	Corr, L82/ 7 Corr, L164/ 22 Corr, L83/ 1255 Corr, L15/ 1274 Corr, L15/ 970 Corr, L52/ 14 Corr, L71/ 9 Corr, L75/ 297 Corr, L15/ 503 Corr, L86/ 27 Corr, L86/ 42 Corr, L87/ 264 Corr, L87/ 271 Corr, L86/ 30 Corr, L87/ 10 Corr, L87/ 166 Corr, L91/ 170 Corr, L86/ 34 Corr, L87/ 486 Corr, L15/ 524 Corr, L87/ 95 Corr, L83/ 1227 Corr, L191/ 6 Corr, L83/ 1370 Corr, L83/ 1045 Corr, L83/ 1047 Corr, L217/ 50 Corr, L16/ 162 Corr, L60/ 62 Corr, L75/ 507 Corr, L54/ 11 Corr, L143/ 1152 Corr, L217/ 46 Corr, L87/ 520 Corr, L143/ 49 Corr, L86/ 754 Corr, L93/ 96 Corr, L15/ 640 Corr, L15/ 1360 Corr, L75/ 500 Corr, L86/ 180 Corr, L16/ 19 Corr, L16/ 95
---	---	---	--

<p>gratiam auctoramentis ecclesiasticis quam cui praeferas haud credita, quae viam tam atrocius excandescere. Tanto nimirum quam impense me delectent, P. D. DILATUS ac plurimum qui parentes numerosissima verba sunt, "Quomodo igitur in quas salus universae velim. De loco tibi pugnans, ruinas, bella, strages noster iam dudum habet: nam omnium nomine, Viri Doctissimi, nam litteras accepi a PATRIBUS, COMMISSARIO impietate contentus, ulterius tibi in pretio, hoc tu quoad eius fieri potest, et cursu quodam indefesso ne in publicum umquam publicum umquam prodeat, nisi necesse fuisset aliquem negando ad rem pertinebat, ut bonis studiis apud vos Hieronimi Hussitae, Universitates tam invidia eorum, quibus ille et auctoritate vobis plurimum restare panem? nihil cuiquam ore suo, Missam nihil ullam credit sine fide adversus inferos opera bona sudoribus et vigiliis, ut salutare iubeat. At quid non habuero: nihil mihi vero et oratorem derepente opera, prior ipse redderetur. Aristoteles aliquanto serius, sed mane Rex in occursum susurro peculiari Satanae signa prodiens, praeclara illa Apologia viri, quisquis fuit, qui is suo ore nobis credis aliud, quam quod</p>	<p>proclive proclive proclivem proclivius proclivius procrastinatus procreatione procreavit procumbat procurando procurare procurator procurator procuratore PROCURATORIBUS procurendum procures procuret procurrere prodeat prodeat prodere proderet proderitis prodesse prodesse prodesse prodesse prodesse prodesse prodesse prodesse prodest prodest prodeuntem Prodiabit prodiabit prodiabit prodidisset prodidisset prodidit prodidit prodidit</p>	<p>est principibus sine ullo sit statuere, fuisset non aperuisset in caelum. Ibi est alienis affectibus quemque cuivis est e suo Polgravi nostri cotidie iturientis ipsam adaugent: ex te ? Primum nec sciri a atque innitatur Ecclesiae. Iam , quem postulas, et Dominus , idem esse probabis, quod meus rediit, qui dicit a vobis, qui mihi meo scriptas Antwerpiae, quibus , AC RELIQUIO SENATUI statuisti, nec ante desistendum imprudens, non faber fabro aeternitatem. Mea vero Epigrammata , ut pauci sic amicos , nisi prodeat tuto. Pictor tuto. Pictor tuus, Erasme , atque ex occulta simultate , quo vitaretur noxius, quam et Illustrissimum Principem nostrum Ecclesiae Dei, quam diabolus studuerat. Certum est in possent, me potissimum esse Missam? Ecclesiam totam hactenus defunctis? Ubi docuit ore ? Itaque vel inviti cogamur , sed per ea oppugnari orbi, dulces omnes aetatis ab Oratione Dominica infamaticem . Frustra dicerentur ista, si , tam venustum, tam vehementem ergo Aristoteles aliquanto serius tamen nihil incultior praeterea , immo fortassis hac ipsa . Maluissim tibi occinere illud . Sed excutiamus, obsecro, paululum hoc commentum, doctrinam timui , hoc docemus, quemadmodum et ore suo Christus. Age</p>	<p>Corr, L16/ 126 Corr, L83/ 544 Corr, L83/ 1226 Corr, L15/ 1541 Corr, L46/ 2 Corr, L41/ 1 Corr, L135/ 34 Corr, L83/ 607 Corr, L15/ 965 Corr, L81/ 22 Corr, L143/ 80 Corr, L29/ 7 Corr, L133/ 3 Corr, L26/ 7 Corr, L60/ ii Corr, L143/ 914 Corr, L86/ 293 Corr, L91/ 132 Corr, L217/ 20 Corr, L148/ 70 Corr, L148/ 70 Corr, L75/ 430 Corr, L83/ 172 Corr, L60/ 267 Corr, L15/ 252 Corr, L83/ 416 Corr, L133/ 11 Corr, L143/ 523 Corr, L143/ 740 Corr, L143/ 975 Corr, L143/ 1086 Corr, L148/ 28 Corr, L83/ 935 Corr, L143/ 785 Corr, L86/ 581 Corr, L15/ 1311 Corr, L15/ 1312 Corr, L93/ 95 Corr, L83/ 85 Corr, L83/ 125 Corr, L83/ 805 Corr, L143/ 725 Corr, L143/ 794</p>
--	---	---	---

<p>igitur, an non hoc Pomerane, vos docere quaecumque spirituales consilio, quod Christus ac proscrispsit, et lacerandos heremo, atque inde repente doctrinae specimen in lucem sit facturus athleta, qui nunc primum Moria repente elegantem expolias; quae quum uti ex equo Troiano quoque subiungis, non admodum tantae sordes in tanta Palgravo nostro praestes etiam tam impiam talibus adornas placuisse Deo, quorum pietatem fortiter modo, verum etiam quod Herveum fecerit tam nihil hactenus ab eo certe nimirum recenseas libere. neque olim me volente posteaquam uterque in proscenium adauctis odiis emitteretur acerbior. solet offendere. At ubi magistratu, nec adhuc quisquam Troiam, sic e tua ego gestio et brevi quoque pudet in coitum improbe clamitans interim, te ait, personatus (sic enim Etenim si non emendatissimae scriptum tuum ad Erasmus foris exierit, sic tamen Si res ut vera neque conscientiam vereretur, neque diu conscius ac serus tales religionis hostes ac sese provocet, impunitate promissa hostes ac proditores aliquando aliena revellere, tam demum nostri aliud contra nos comicum, fratrem id genus quod quum duos testes sunt opera, quae necessario</p>	<p>prodidit prodidit prodidit prodidit prodiens prodiens prodiens prodierit prodierit prodierunt prodiga prodigentia prodigentius prodigiis prodigiis prodigiose prodigiose prodiisse Prodiit prodiit prodiit Prodiit prodiit prodiit prodire prodire prodire prodire prodire prodire prodirent prodisse prodit prodita proditionem proditor proditores proditoribus prodituros proditurum producant producat producat producat</p>	<p>ore suo Christus, quod ore suo Christus. Quin , (qui Deum adorare velit Nobilibus, ut nefarius adulator isthac oratione uteretur, insistendum , praeclara illa Apologia prodidisset in palaestram, semelque universos , quae iam plus annis aliquando, prosit et probetur Graeci, qui barbaram diruere laus; quandoquidem ita virtutem qui immensas opes quum ; cui eas litteras omnes , dum, quod homuncio quispiam salutaribus orbi declararit. Quid pugnantem. Quum eum in pugnantem. Uno iocatus sum tam magnificum, quod respondere opusculum Pillei Turonensis satis . Et tamen si finxisset , ut ait, personatus (sic enim, sed amarior aliquanto praeclarus iste Brixii partus qui de mea integritate schola qui ipsorum arguunt et bene ornatam etiam virorum tam eloquentium) quam provocatum, tamquam responsurus esses solebant pugnaturo) ac suas , tamen et sexus honor instructius, quo maior ei in publicum, ut intus est, video ibi quaedam metueret. Nempe quem ex . Denique seu vera, seu aliquando prodituros esse, mitius , quicumque genitricem eius certo esse, mitius ac dilutius te quam tenuiter venires , quam statuta et traditiones in proscenium lingua loquentem , utrumque producit auritum, occulatum fides, quod aliud facitis</p>	<p>Corr, L143/ 795 Corr, L143/ 1253 Corr, L143/ 1307 Corr, L143/ 1458 Corr, L60/ 93 Corr, L83/ 125 Corr, L86/ 167 Corr, L15/ 1357 Corr, L75/ 591 Corr, L8/ 2 Corr, L86/ 782 Corr, L108a/ 9 Corr, L29/ 25 Corr, L83/ 74 Corr, L143/ 494 Corr, L86/ 90 Corr, L87/ 139 Corr, L87/ 554 Corr, L86/ 304 Corr, L87/ 188 Corr, L87/ 491 Corr, L88/ 16 Corr, L91/ 46 Corr, L191/ 46 Corr, L8/ 3 Corr, L22/ 14 Corr, L60/ 4 Corr, L86/ 205 Corr, L87/ 491 Corr, L106/ 4 Corr, L15/ 114 Corr, L83/ 569 Corr, L41a/ 3 Corr, L83/ 156 Corr, L83/ 179 Corr, L188/ 73 Corr, L83/ 1279 Corr, L188/ 73 Corr, L83/ 395 Corr, L143/ 420 Corr, L87/ 322 Corr, L91/ 75 Corr, L143/ 774</p>
---	---	---	---

producit Christus, ut eum illa saepta, si paulo nullos umquam testes potest fidem habet, eum necessario eam necessario bonum opus Christi spiritum sua sponte peccata necessario, sed etiam argumentum fortissimum cum Paulo feriat foedera. Ut dimicantes tam spectatae fidei testes, testes, producit in iudicium." duos testes producat, utrumque sed velut arbor folia Christi illic sua sponte Christi illic sua sponte fructum sua sponte sic aetate vivo, postquam eo liceat argumentis evincere, partim volentem orant, atque ita ipsi sese tamquam sorices argumentis, quae te manifeste aequum iustumque iudicans, et non rideat, quod Anglos ut paene laceres, in prologo locupletasti? Aululariae, non ante saeculis eruditione, cum de extirpanda Religione, de nomine Dorpius, vir et sublimi despiceret, nec id vereque candidum, quum adhuc Tractavi rem diligenter; quid quod tantum eius labore possis, quantum quaque parte sumpseris, utrobique certe tantundem commissa pugna hactenus plane de tua salute sollicito pessimorum. Quamobrem tales ille expleveras; quam rem si unde velut inexhausto promptuario, non ab amicissimo pectore quicquam honoris in te auxilio ad bonarum litterarum affectu potius quam iudicio	producat producatur producere producere producere produci producimus producit producit Producit producit producit producit producit producit productam productis producunt produnt produnt proeliaturus proelio proemio proemium profana profanandis profanis profanos profanus profecerim profecerint profeceris profeceris profecit profectas profectiones profectu profectui profectum profectum profectum profectum	absque sponte et voluntate longius, ilico ignota rerum , non ante sibi lectam fructum bonorum operum. At , quae potest cum malo . Quod quamquam verum fatemur virtutes. Apertissime siquidem docet : Si ex operibus et in proscenium, bellatores in in iudicium." Producit, Erasme , Erasme, non nego, fidei auritum, oculatum vero neutrum et fructus, sic peragente . Qui enim Spiritu Christi . Qui enim Spiritu Christi Christus, ut eum producat sibi vitam vidit ut auctorum testimoniis, quibus erit in proscenium, suoque plausu . Quid enim veri possit rem non intellegere. Sed , eratque coopertus, veste conspersa iactat e Galliis esse quod in Pyrgopolinice Plauti modo, sed qui comediae , tum etiam sacra promoverint sacris, de corrupendis moribus litteris et sacris eruditissimus modo, verum sacerdotum quoque esses, nunc tandem tot haud satis certo scio . Verum exteros praetermittam omnes . Hunc ergo in modum . Nam si dogmata vestra , ut ediderit specimen posse . Cetera quo pacto gesta tam gratas habet, ut metiare, iam dudum aetatem studiosorum cotidie fere depromebat videatur. At, inquit eorum est (quamquam plurimum), quod frui. Scio, mi Erasme suspitor. Offundit enim plerumque	Corr, L143/ 1298 Corr, L15/ 930 Corr, L91/ 86 Corr, L143/ 806 Corr, L143/ 818 Corr, L143/ 1294 Corr, L143/ 822 Corr, L143/ 553 Corr, L87/ 512 Corr, L91/ 72 Corr, L91/ 72 Corr, L91/ 76 Corr, L143/ 609 Corr, L143/ 1114 Corr, L143/ 1286 Corr, L143/ 1297 Corr, L191/ 98 Corr, L86/ 470 Corr, L75/ 420 Corr, L83/ 134 Corr, L83/ 1034 Corr, L83/ 625 Corr, L86/ 324 Corr, L15/ 1458 Corr, L15/ 1477 Corr, L75/ 109 Corr, L143/ 208 Corr, L83/ 866 Corr, L83/ 1133 Corr, L83/ 64 Corr, L93/ 5 Corr, L83/ 989 Corr, L143/ 30 Corr, L143/ 456 Corr, L87/ 482 Corr, L84/ 56 Corr, L83/ 1399 Corr, L28/ 12 Corr, L75/ 201 Corr, L15/ 62 Corr, L19/ 75 Corr, L29/ 17 Corr, L34/ 2
--	--	---	--

tamen fuerit, et amico	profectum	pectore. Postremo, quum apud	Corr, L60/ 20
temporibus, aliquo animi impetu	profectum	latius quam, pacatis post	Corr, L83/ 894
examinari videam? quippe quum	profectus	incrementa collaudas, rubore perfundor	Corr, L19/ 7
te, priusquam ille domo	profectus	est (nam nunc apud	Corr, L22/ 3
dum aliquo semper praetextu	profectus	alieni, nostris obsecundamus affectibus	Corr, L83/ 963
ita enim recens admodum	profectus	hinc, Quirinus narravit), quod	Corr, L180/ 36
marcessuris rhetorum depictis flosculis?"	Profer	ex omnibus, quae te	Corr, L83/ 283
sine causa ulla subnectere, "	Proferam	ego multos hinc qui	Corr, L15/ 581
illi bona, hi mala	proferant	. Iam quis non videt	Corr, L143/ 611
Vide igitur ut locum	proferas	in quo dicunt illi	Corr, L83/ 446
eidem sensui. Hic tu	proferas	oportet priscos illos auctores	Corr, L83/ 509
dare"; nam ni hos	proferas	, quos, opinor, non proferes	Corr, L83/ 511
fidem habet, is necessario	proferat	opera bona; cur ait	Corr, L143/ 781
Ego certe, quacumque figura	proferatur	iocum, puto quod ita	Corr, L15/ 1422
non in cellam recta	proferatur	ad te. Atqui legimus	Corr, L83/ 922
ex diversis cellulis eadem	proferentium	astruat; Hieronymus contra, ineptum	Corr, L83/ 208
proferas, quos, opinor, non	proferes	, tute manifeste nugaris. Ego	Corr, L83/ 511
profecto e singulis aliqua	proferre	in quibus damnandis universorum	Corr, L41a/ 29
graviter insectatus, quales an	proferre	possis haud scio. Verum	Corr, L75/ 497
Furias verum furorem suum	proferre	in proscaenium secum, si	Corr, L87/ 592
videlicet tam bonae, non	proferre	non possunt. Quisquis, inquis	Corr, L143/ 1283
Nam quod ex Mose	profers	: Quisquis Prophetam illum non	Corr, L143/ 1426
est magis quod voce	profertur	, "Verbum" vero quod intus	Corr, L83/ 566
proprie significare quod voce	profertur	, sicut et "sermonem," quum	Corr, L83/ 576
potius significat id quod	profertur	voce quam tacitum mentis	Corr, L83/ 651
naturae fines longe lateque	proferunt	. Nam hanc veram astruunt	Corr, L15/ 395
quum rationes aut Scripturae	proferuntur	adversus eam partem, quam	Corr, L143/ 358
vel solvunt vestra, vel	proferuntur	contra, nihil respondetis omnino	Corr, L143/ 1190
quae pro arbitrii libertate	proferuntur	adversus vos. Quibus aut	Corr, L143/ 1227
sese doctores sacrarum litterarum	professi	vix bene legant, tantum	Corr, L63/ 81
oppugnatur abs te, cuius	professio	tota fundamentis humilitatis innititur	Corr, L83/ 1314
denique ab universa eius	professione	esset alienum, nisi quod	Corr, L15/ 646
esse quicquam ab eius	professione	posset (professus est enim	Corr, L15/ 648
maxime, vir pius et	professione	Theologus, qui miro flagrat	Corr, L25/ 67
quicquid tu annotasti. Qua	professione	plus uni sumpsisti tibi	Corr, L75/ 323
proposuit, Porphyrius etiam ex	professo	abstinuit. At nunc absurda	Corr, L15/ 338
nemo nesciat, Iudeos ex	professo	infestiores fuisse hostes Christianis	Corr, L15/ 1156
longe deliret, quum ex	professo	liber cum libro velut	Corr, L75/ 605
Dic, obsecro, nobis, egregie	professor	Evangelii, destruere Sacramenta Christi	Corr, L143/ 81
provocare: Dic, inquam, praeclare	professor	Evangelii, vel tu Evangelista	Corr, L143/ 88
quae nunc theologiae plerique	professores	intellegant. Quid si aliquem	Corr, L83/ 263
ut mendacia in Evangelii	professores	iactata refellenda duxerim: alioqui	Corr, L143/ 65
quae iactantur in Evangelii	professores	(sic enim vocas Lutheranos	Corr, L143/ 70

Morus. Eruditissimo bonarum litterarum tamen hodie plerisque Theologiae copiosius, idem se facturum quidam Grammaticam se traditurum ab eius professione posset (redderet, quadruplum sese redditurum ex Graecarum litterarum cognitione quod declaret virtutibus dicendi quantumcumque magnam nihil omnino in bonis artibus quid eiusmodi, quum huc subinde magno atque excelso pectore enim ab illa vestra nisi a summo amore gratuitate largientis et paciscentis tuendae veritatis organo commodissimo, quum ea lego quae Latinis et Graecis ita miseranda fata (quae tu instratum velleribus, habitu qui eius Antimorus contra nihil videbatur vobis) aliena ignorantia, vobis? Aut quomodo Evangelium minus digni quam quod aut alteri aut utrique ipsis, quorum se doctores quod sicuti apud omnes sic apud neminem libentius epistolam. Quod in Epitaphio subscriberent, verum auctores quoque Hieronymum quidem ipsum, qui esse probabis, quod Evangelium id demum sit Evangelium quem non puduerit aperte modestiam, magna cum auctoritate sancta Dei Ecclesia Catholica quique se Periphrasten Aristotelis quam, qui contionatoris nomen 1518? CLEMENS meus Oxonii sed et despectum sui litteras in utraque lingua iam quisquam qui nihil	professori professoribus professus professus professus professus proficere proficere proficere proficio profiscantur profiscisci profiscisci profiscisci profiscisci profiscuntur proficit profitis profiteatur profiteatur profitebamini profitemini profitentur profitentur profitentur profiteor profiteor profiteor profiterentur profiteri profiteri profiteri profiteri profiteris profitetur profitetur profitetur profitetur profitetur profitetur	, Conrado Goclenio. Lovanii. To illucescere non possunt. Quid quum Basileam delatus esset , Logicam nobis quandam, aut est enim, sese in est, ita veteres illi . Quamobrem ut ad eas , rursus profecto ad silentium , sed absque bonis operibus , inquis? Egregie scilicet ut istinc, tamen postquam tam . Quid enim ea humilitate potest officina quantumvis rude solent, atque haec singula . Igitur ubi bona opera , tamen ita sum de a vobis. Quibus vera in dies ut non affers) irriserimus (quae nescio litteratum; atque inde in aliud quam in meum sanctorum Patrum sententiis vos ? An mendacium esse contendes nomine, eximantur: et tu . Sin autem, quae in Evangeliiis, nihil omnino praeter , sic apud neminem libentius quam apud te; cuius haereticis me fuisse molestum sese. Quos quum nunc ausus sit, esse se ? Dic, obsecro, nobis, egregie ? Avertuntur igitur a vobis , Deo se servire propter perfecisse te, quod quidem salutem hominis periclitari." Crede , Paraphrastes verius in eo , eum in sacratissimo totius auditorio tanto quanto non , (ut ne quid dicam Oxoniae. Successit enim Ioanni aliud, tamen ceterarem artium	Corr, L113/ 21 Corr, L83/ 350 Corr, L15/ 53 Corr, L15/ 344 Corr, L15/ 648 Corr, L15/ 822 Corr, L15/ 1238 Corr, L19/ 5 Corr, L143/ 1017 Corr, L2/ 11 Corr, L86/ 356 Corr, L40/ 46 Corr, L107/ 3 Corr, L133/ 23 Corr, L143/ 853 Corr, L148/ 80 Corr, L43/ 12 Corr, L16/ 174 Corr, L86/ 281 Corr, L60/ 102 Corr, L87/ 155 Corr, L143/ 127 Corr, L143/ 73 Corr, L15/ 238 Corr, L15/ 312 Corr, L15/ 974 Corr, L87/ 446 Corr, L87/ 447 Corr, L191/ 60 Corr, L84/ 12 Corr, L15/ 1055 Corr, L143/ 80 Corr, L143/ 90 Corr, L143/ 1048 Corr, L75/ 319 Corr, L15/ 715 Corr, L15/ 1329 Corr, L60/ 81 Corr, L72/ 1 Corr, L83/ 1072 Corr, L87/ 617 Corr, L93/ 58
--	---	--	---

quum Hervei clamoso flatu	proflares	vela. Quum navis adversae	Corr, L86/ 88
immo reducta iam diu	profligata	animorum consensione, gaudium	Corr, L166/ 28
videat ex illo fonte	profluere	totam istam lutulenti caeni	Corr, L143/ 201
eximia in te benignitate	profluxit	haec tam rara felicitas	Corr, L15/ 741
quoque denunties, quae declinari	profuerint	offendicula. Nec id abs	Corr, L75/ 600
misero fluctuamur orbe, vos	profuerit	velut inferne suspicere, vestraque	Corr, L83/ 1434
aliqui nullo non die	profugerent) nonne praevidebant fore quum	Corr, L15/ 1165
mense nonnumquam Ecclesiae toti	profuit	, quam vos in annis	Corr, L83/ 1377
vel ob id ipsum	profundius	obstrusum esse, ut curiosos	Corr, L15/ 749
introspicit, qui corda nostra	profundius	quam nos ipsi rimatur	Corr, L83/ 1455
audire homines pii sine	profundo	gemitu debent. Sublatos tamen	Corr, L189/ 12
laudator ad eo non	profusus	, ut eam laudem, quam	Corr, L86/ 773
studiis et toti terrarum	profuturis	orbi revellere, eum nunc	Corr, L75/ 195
rixis, ac nihil umquam	profuturis	iurgiis. Cetera vero, quibus	Corr, L86/ 39
gehennae flammam quicquam	profuturum	, eum non modo sese	Corr, L143/ 986
mihi. Semper enim quos	progenui	vehementer amavi, Et facilis	Corr, L76/ 35
praeceptorum seminibus frugem	progerminat	. Quod si muliebre solum	Corr, L63/ 70
et pestiferas eadem terra	progerminet	, neque quod eorum ritum	Corr, L83/ 1287
Sarisberiae Comitissa regio sanguine	prognata	planeque tali digna filio	Corr, L71/ 7
fortunatiores aliquanto censet, bonos	prognatos	bonis, ita multo laudatiorem	Corr, L86/ 721
in eo negotio ultra	progredi	decernens, nisi prius eas	Corr, L75/ 37
paginam potueris eo tenore	progredi	, quin tibi statim tam	Corr, L86/ 595
non in vitae via	progredi	, sed errore deceptos regredi	Corr, L143/ 1074
tibi, ne audeas ulterius	progredi	, nec satis mirari possum	Corr, L148/ 25
demerendo persistere, immo adeo	progredi	potius, et cursu quodam	Corr, L217/ 19
At vos eo vesaniae	progreddimini	, ut hominem contendatis nihil	Corr, L143/ 1239
superstitiosa formidine. Sed quo	progreddior	? epistola fere iam librum	Corr, L5/ 84
ulterius ad eundem modum	progredditur	? Sed tamen dum has	Corr, L15/ 1336
cessasse deprehenderim -- immo	progressam	gnaviter eruditio ista tua	Corr, L106/ 22
ut quum hactenus sint	progressi	, ut rem ab ipsius	Corr, L15/ 757
pervasisse, quin paulo adhuc	progressi	longius, aliquanto tamen citra	Corr, L60/ 166
neque in toto rei	progressu	, Brixii vesaniam cum tuo	Corr, L87/ 467
suae scholae plausu eo	progressum	atque incitatum ut ad	Corr, L46/ 38
ac schismatis, eo usque	progressus	petulantiae, ut praeconem etiam	Corr, L83/ 58
vitium prolabitur, eo tandem	progressus	, ut scelus omnium atrocissimum	Corr, L83/ 1203
aut audis in me.	Proh	deum atque hominum fidem	Corr, L83/ 71
cur tu sic vocari	prohibeas	, quum sic appellet et	Corr, L143/ 1165
nec dolori meo moderari.	Prohibeat	Deus, Erasme dulcissime, qui	Corr, L148/ 26
e Graecorum fide codicum	prohibes	, quod non olim adversus	Corr, L15/ 1022
segnities aut ingenii desperatio	prohibet	, annon haec invidia est	Corr, L60/ 118
nihil efficacius, sentire aliter	prohibuissent	, partim experimento verissimum esse	Corr, L180/ 18
templis honorandam servari Eucharistiam	prohibuit	: asserens eam non institutam	Corr, L143/ 1367
cinerem, ac velut pulverem	proiciet	a facie terrae. Cuius	Corr, L143/ 1444